
Steg 2 domare KvAG Väst

Namn Förening epost

Åsa Sjöberg Göteborgs Turnförening asa67.sjoberg@gmail.com

Caroline Bader Göteborgs Turnförening caroline.bader@gmx.de

Elin Strid Göteborgs Turnförening stridelin2@gmail.com

Moa Strid Göteborgs Turnförening moa.strid@gmail.com

Elsa Sprengel Göteborgs Turnförening elsa.sprengel@gmail.com

Ellen Lindeby Göteborgs Turnförening ellen.lindeby@gmail.com

Maja Carlsson Göteborgs Turnförening majacarlssoon@gmail.com

Michelle Wiksten Göteborgs Turnförening mimmi_1@live.se

Maria Stenman Lysekils GF maria_stenman@yahoo.co.uk 

Kerstin Moser Åhlund Lysekils GF kerstin.moser72@gmail.com 

Karin Forsberg Gråbo GF karinforsberg3@gmail.com

Linnéa Möller Gråbo GF linnea@fam-moller.org

Anna Schelander Gråbo GF anna_bjorking@msn.com

Judith Buchar von Hofsten Gråbo GF Judith.buchar@lerum.se

Magnis Svedberg Gråbo GF magnus.svedberg@gmail.com

Mia Johnsen Gråbo GF mia.johnsen@ombud.agria.se

Sofia Lidvall Gråbo GF sofia_lidvall@outlook.com

Sofie Möller Gråbo GF

Elin Remler Gråbo GF elinremler86@gmail.com

Ebba Möller Uddevalla Gymnastik o Parkour moller.ebba@gmail.com

Alma lindsta Uddevalla Gymnastik o Parkour alma.lindsta@icloud.com

Elin Nagi Uddevalla Gymnastik o Parkour elin_svensson@live.se

Nina dragemark Uddevalla Gymnastik o Parkour Nina@dragemark.se

Belma Zemla Vänersborgs GF belmazemla@hotmail.com

Mia Stenborg Vänersborgs GF mia_stenborg@hotmail.com

Elisabeth Stjerna Tidaholms GS elisabethstjerna@hotmail.com

Emilia Johansson Tidaholms GS emiliakurpiel@hotmail.com

Nora Jansson Tidaholms GS norajansson06@icloud.com

Vilda Oscarsson IK Ymer Vildaoskarsson@icloud.com

Tilde Bergqvist IK Ymer tilde@harry-fang.se

Karin Warenius Alingsås IF Gymnastik k_warenius83@hotmail.com 

Thea Wold Hedlund Alingsås IF Gymnastik theawoldhedlund@hotmail.com

Björn Olzon Alingsås IF Gymnastik bjorn_olzon@hotmail.com 

Katjana Martin Tölö GF katjana.martin@gmail.com

Eden Hedastöm Tölö Gf eden.hedstrom@gmail.com

Emmie Enered Tölö Gf EmmieEnered@outlook.com

Lena Nellström Tölö Gf lena.nellstrom@gmail.com

Marie Bolin Tölö GF marie.e.bolin@astrazeneca.com

Meja Spårell Tölö GF mejasparell@icloud.com

Jessica Dornéus Tölö GF jessicadornerus@yahoo.se
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